
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warlubiu

Na podstawie art. 30 ust.  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 41 art. 3 i 4ustawy z dnia 26 października  1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warlubiu 
w następującym składzie:

1) Justyna Kamińska;

2) Joanna Wiśniewska;

3) Aleksandra Krotoszyńska - Stoppel;

4) Danuta Grzędzicka;

5) Małgorzata Borcowska;

6) Kazimierz Kowalski.

§ 2. Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 7/2007 z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych;

2) zarządzenie Nr 02/2014 z dnia 14.01.2014 r. w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

3) zarządzenie Nr 35/2014 z dnia 07.05.2014 r. w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 53169E93-E1F5-46C0-A016-18480CB0B4F0. Podpisany Strona 1




